各事業者 様

豊中市こども未来部子育て給付課

幼児教育・保育無償化 認可外説明会の開催について

 日ごろは、本市の教育・保育行政にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記説明会について、下記のとおり実施しますので、お忙しいところ恐れ入りま

すが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

                   記

１．日時 令和元年（2019年）9月25日（水）14：30～15：30（予定）

２．場所 豊中市役所第二庁舎3階大会議室

３．内容

認可外施設の施設利用料の償還方法等について